

MEDICO-TECHNOLOGY I ApS

Baunevej 2A, 3230 Græsted

CVR-nr. 38 28 02 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Charlotte Lin Witzel Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MEDICO-TECHNOLOGY I ApS Baunevej 2A 3230 Græsted
	CVR-nr.: 38 28 02 44
	Stiftet: 22. december 2016
	Hjemsted: Græsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Charlotte Lin Witzel Sørensen, direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Ward247 ApS, København K
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 20. juni 2025, på sel ska bets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.688 kr. mod -9.248 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.347 kr. mod -12.711 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.688	-9.248
2 Skat af årets resultat	-659	-3.463
Årets resultat	-10.347	-12.711
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.347	-12.711
Disponeret i alt	-10.347	-12.711

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>14.274</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.274</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.723</u>	<u>10.145</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.723</u>	<u>24.419</u>
	Aktiver i alt	<u>7.724</u>	<u>24.420</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	<u>-39.276</u>	<u>-28.929</u>
	Egenkapital i alt	<u>724</u>	<u>11.071</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>7.000</u>	<u>13.349</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>13.349</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>13.349</u>
	Passiver i alt	<u>7.724</u>	<u>24.420</u>

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-39.276	724
	40.000	-39.276	724

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets har tilkendegivet, at ville tilføre selskabet den likviditet, der er nødvendigt for at overholde selskabets løbende forpligtelser. Årsrapporten er aflagt med fortsat drift for øje, da det er ledelsens forventning af selskabskapitalen kan reableres ved egen indtjening.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	659	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>3.463</u>
	<u>659</u>	<u>3.463</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.		